様式第５号（第９条関係）

八幡浜市耐震シェルター等整備事業
遂行状況報告書

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　　様

申請者

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で、補助金交付決定の通知があった八幡浜市耐震シェルター等整備事業の遂行状況について、八幡浜市耐震シェルター等整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

総事業費
	　　　　　　事　業　の　遂　行　状　況
	備考

	　月　日までに完了したもの
	　月　日以降に実施するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	事業完了
予定年月日

	　　　　円

円

％

円

（注）「　月　日までに完了したもの」の月日は市長の定める期日とし、「　月　日以降に実施するもの」の月日は左欄の基準日の翌日とすること。